
Pièces détachées www.clpièces,com
Klcciroménasrr

Pièces détachées( liaufïae*-
Moliicil l lun* Electroménager

www.carre-tutz.com Chauffage
Pièces Molonili urr

BASTOGNE
B6 6 1 3 1

SAS C
arr

e-L
utz

https://carre-lutz.com/acatalog/pieces_fonte_efel-p1.html
https://clpieces.com/pi%C3%A8ces-detach%C3%A9es-pour-appareil-de-chauffage-efel-surdiac-ciney-nestor-martin


Rep Crade
No No
Afb Best

R'Désignation Points
Punten

Reference
Referentie

Ni
Omschrijving A

1 11315 PIGNON GAUCHE
2 11324 PLAQUE GAUCHE PROTECTION
3 11318 TAQUE
5 11319 TAMPON
6 11317 DERRIERE DE FOYER
7 11312 DOS TOLE 086-618 5713 ECROUS RAPID NU 515-210 11275 TREMIE AVANT BASTOGNE
11 13341 TIRANTS 08465 -32 LG:606 MM
12 11325 GRILLE CORBEILLE
13 11327 GRILLE TIRETTE
14 11322 PLAQUE ARRIERE RECUPERATION
15 11323 PLAQUE DROITE PROTECTION
17 11326 GRILLE DE FOND
18 5714 TERMOSTATS BIL.08462-4419 2321 POIG FUSEAU D17 M6 MAT R 2554
21 5665 PIED L GRT
23 4826 RONDELLES AZ 8 (X1C)
24 5632 SOUS-PIEDS TRIANGULAIRES <X4)
24 13083 ECROU HEX. M 8 (GROS) ZINGUE
25 11309 CENDRIER 086 -61
26 11313 FOND DE FOYER 086 -61
27 11310 PROTECTEUR PARQUET
28 11316 DEVANT DE FOYER
29 12433 CLOU CANELE PORTE FOYER 6-2833 11198 BOUTONS ACIER CGME51A
34 13975 PLAQUE CINEY
35 11321 PORTE DE CENDRIER
38 28566 POIGNEE FOYER -CENDRIER CPLT

492 LOQUET Q NOI
4828 RONDELLES JZC 6
14172 DOUILLES D-12, D*10,2
15925 ECROU HEX M 6 EPAISSEUR 5 MM

39 11320 PORTE DE FOYER
40 11329 CORDE CERAROPE D12 (XS)
42 15073 GANT
43 20017 PIQUE-FEU44 20019 CROCHET OUVERTURE DE PORTES
45 20018 CROCHET FOURCHE
46 6412 CORDE CERAROPE D6 (XS)
47 17064 SERRE-PYREX L GRT
48 11409 VIS TC INOX MS X 6
49 17065 LAMELLE JEU 303X160X3

18269 LAMELLE 160X31.5
18270 LAMELLE 160X30

50 6087 TARGETTE
51 11328 CLAPET REGLAGE AIR SECONDAIRE
52 11314 PIGNON DROIT

LINKER ZIJPANEEL
LINKER BESCHERMPI.AAT
BOVENPLAAT
VULDEKSEL
ACHTERKANT HAARD
RUGPLAAT 086-61NAAKTE SNELMOER 515-2 -VOORTRECHTER BASTOGNE
TREKSTANG
KORFROOSTER
TREKROOSTER
ACHTERPLAAT RECUPERATOR
RECHTER BESCHERMPLAAT
BODEMROOSTER
THERMOSTAAT
HENDEL THERMOSTAAT
POOT L GRT
RING WAAIER AZ 8 -ONDERLEGGER POOT
MOER M8 GROOT MODEL
ASLADE 086 -61
HAARDBODEM 086-61BESCHERMPLAAT VLOER
VOORKANT HAARD
GROEFNAGEL 6X28
P.EGELKNOP SECUNDAIRE LUCHT
MERKPLAAT CINEY
DEUR ASLADE

00086610093055 943
00086610245000 286
00086610123055 868
00086610133055
00086610113055 1596
00086610542001 230

10 ST. 00000060030000
00086610433055 462
00000171430000
00086610255000 900
00086610275000
00086610225000 598
00086610235000 286
00086610265000 364
00000120440000 209
00000140090000
08462001103055
00000050020000
00000140270000
00000240350000
00086610512001 200
00086610073055 812
00086610532001 123
00086610103055
00000070420000
00000170020000
00000030790000
00086610203055
00000901720000 140
08462566102001
00000050040000
00000170300000
00009001730000
00086610183055
00000010770000
00000252000000
00000038080000 136
00000038110000 111
00000038090000
00000010720000
08661480103055

10 ST 00000240740000
00000021170000 186
00000020620000
00000020630000
00084620492001
00086610285000
00086610083055 943

513

24

50

56

35
55

10 ST. 90
4

10 ST 10

980
10 ST. 20

66
26
271

KLINKSE Q ZWA
RING WAAIER 6

,LG=15,5 TUSSENBUS D.10,2/12X15.5
ZESK . MOER M6 DI.5MM
HAARDDEUR
CERAROPE D.12
HANDSCHOEN VOOR STEENKOOL

10
9
15
15

233
METER 1

50

94
CERAROPE
GLASKLEM L GRT
RVS SCHR. RONDE KOP M5
STEL STRIPJES 08661 304 160

D. 6 - METER 0
16
18

30
30

GRENDEL
REGELKLEP SECUNDAIRE LUCHT
RECHTER ZIJPANEEL

9
26

SAS C
arr

e-L
utz


